
Decizia nr. 28/178 din 30octombrie 2018 

1din1 

 

 

CONSILIUL COORDONATOR 

AL AUDIOVIZUALULUI 

AL REPUBLICII MOLDOVA 

 

THE COORDINATING  

COUNCIL OF AUDIOVISUAL 

 OF THE REPUBLIC OF MOLDOVA 

MD-2012, Chișinău, str. V. Pârcălab nr. 46 

Tel.: (+373 22) 27-75-51, fax: (+373 22) 27-74-71 

e-mail: office@cca.md, http://www.cca.md 

MD-2012, Chisinau, V. Parcalab str., № 46 

Tel: (+373 22) 27-75-51, fax: (+373 22) 27-74-71  

e-mail: office@cca.md, http://www.cca.md 
 

 

DECIZIA nr.28/178 
din 30octombrie 2018 

 

 

Cu privire la completarea Deciziei CCA nr. 27/176 din 22 octombrie 2018 – Cu 

privire la constituirea și aprobarea componenței nominale a Comisiei de licitație pentru 

selectarea companiei care efectuează măsurarea cotelor de audiență 

 

Prin Decizia CCA nr. 27/176 din 22 octombrie 2018 a fost constituită Comisia de licitație 

pentru selectarea companiei care efectuează măsurarea cotelor de audiență. La fel, a fost 

aprobată componența comisiei respective,  cu excepția a doi reprezentanți din partea clienților de 

publicitate locali, care  urmau să fie desemnați ulterior. 

 

Ținând cont de cele expuse și faptul că candidaturile reprezentanților sus-menționați au 

fost deja înaintate, în conformitate cu prevederile art. 39 alin. (2), art. 40 alin. (3) și art. 66
1
 

Codului audiovizualului nr. 260-XVI din 27.07.2006, ale Statutului CCA, aprobat prin Hotărârea 

nr. 433-XVI din 28.12.2006 a Parlamentului Republicii Moldova, și dispozițiile Regulamentului 

privind procedura și condițiile de organizare și desfășurare a licitației pentru selectarea 

companiei care efectuează măsurarea cotelor de audiență, aprobat prin Decizia CCA nr. 25/168 

din 09.10.2018, Consiliul Coordonator al Audiovizualului 

 

DECIDE: 
 

1. Pct. 1 al Deciziei CCA nr. 27/176 din 22 octombrie 2018 Cu privire la constituirea și a 

probarea componenței nominale a Comisiei de licitație pentru selectarea companiei care 

efectuează măsurarea cotelor de audiență, după poziția „reprezentantul desemnat din partea 

„Moldtelecom” SA, se completează cu două poziții noi, cu următorul cuprins: 

”- reprezentantul desemnat din partea ÎCS „BM Technotrade” SRL; 

              - reprezentantul desemnat din partea ÎM „Efes Vitanta Moldova Brewery” SA;” 

(PRO – (9) UNANIM – D. VICOL, O. BARBĂLATĂ, T. BURAGA, V. COJOCARU, 

Iu. COLESNIC, A. COZMA, D. CURNIC, C. DUCA și O. GUȚUȚUI). 

 

2. Prezenta decizie va fi publicată în Monitorul Oficial al Republicii Moldova și pe 

pagina web oficială a Consiliului Coordonator al Audiovizualului. 

 

 

PREȘEDINTELE 
Consiliului Coordonator  

al Audiovizualului       Dragoș VICOL 

 

mailto:office@cca.md
http://www.cca.md/
mailto:office@cca.md
http://www.cca.md/

